



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 31]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 11, 2010
Aadi 26, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்.	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்.. .. .	330-331
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், புதுக்கோட்டை	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை.. .. .	331-332
DIRECTOR OF TOWN PANCHAYATS, CHENNAI	
List of Successful Candidates for Councillors of Town Panchayats	332-334
List of Successful Candidates for Chairman, Vice-Chairman and Members of Appointment and Appeal Committee of Town Panchayats	334
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.	
Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008	335-336
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	336-340

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், திருவாரூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்.

(ந.க. எண் 20266/2009/உ3.)

No. VI(2)/368/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு, 134(3)-ன்கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960ஆம் ஆண்டு ஜனவரி திங்கள் 12-ம் நாளிட்ட உள்ளட்சித் துறை அரசாணை எண் 76-ன்படி, தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர் மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கையை திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழ் மற்றும் தமிழ்நாடு அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்குப் பின்னரும் அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலங்களை 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என அறிவிக்கப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், 37. செருவூர் கிராமம்.

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டார்)	விலக் களிக்கப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டார்)	விலக்களிக்கப் பட்டபின் புலஎண்ணும் உட்பிரிவும்	வகைபாடு	எல்லைகள்			
						வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
129/2	தோப்பு	1.31.00	0.05.00 0.02.00	129/17 129/18	நத்தம் ,,	129/2 129/2	129/2 129/2	129/2 129/2	129/9 129/16

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Thiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Nannilam Taluk, 37. Seruvalur Village.

Survey and sub-division Number.	Classification.	Total Extent. (Hectare)	Extent withdrawn. (Hectare)	Survey and sub-division Number.	Classification.	Boundaries.			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
129/2	Thoppu	1.31.00	0.05.00 0.02.00	129/17 129/18	Natham Do.	129/2 129/2	129/2 129/2	129/2 129/2	129/9 129/16

(ந.க. எண் 20272/2009/உ3.)

No. VI(2)/369/2010.

1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் பிரிவு, 134(2) மற்றும் (3)-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின்படி, திருவாரூர், மாவட்ட ஆட்சியர் இதன்மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், திருவாரூர் மாவட்டத்தை சேர்ந்ததும் அடியிற்கண்ட வட்டம், கிராமம் மற்றும் ஊராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலங்களை இந்த அறிவிக்கை திருவாரூர் மாவட்ட அரசிதழ்/தமிழ்நாடு அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து, 1994ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் செயலாக்கத்திலிருந்து விலக்கிட உத்தரவிடப்படுகிறது:—

அட்டவணை

திருவாரூர் மாவட்டம், நன்னிலம் வட்டம், 49 நன்னிலம் கிராமம்

புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	மொத்த பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக் கப்பட்ட பரப்பு. (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்கப்பட்ட பரப்பின் புதிய புல எண்ணும் உட்பிரிவும்.	வகைபாடு	எல்லைகள்			
						வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
139/1B	தோப்பு	0.24.00	0.01.45	139/18	நத்தம்	139/1B	139/1B	139/1B	58. ஆணைக் குப்பம் கிராமம்
			0.01.02	139/19	,,	139/1B	139/1B	139/1B	139/1B
			0.00.98	139/20	,,	139/1B	139/1B	139/1B	139/1B

EXCLUSION OF LANDS

In exercise of the powers conferred under Sections 134(2) and (3) of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994, the Collector of Tiruvarur District hereby direct that from and after the date of publications of this notification in the *Tiruvarur District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the plot of land as detailed below lying within the limits of the undermentioned Taluk, Village and Panchayat of Tiruvarur District shall be excluded from the operations of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994:—

SCHEDULE

Tiruvarur District, Nannilam Taluk, 49. Nannilam Village.

Survey and sub-division number.	Classification.	Total Extent. (Hectare)	Extent withdrawn. (Hectare)	Survey and sub-division Number.	Classification	Boundaries			
						North S.No.	East S.No.	South S.No.	West S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
139/1B	Thoppu	0.24.00	0.01.45	139/18	Natham	139/1B	139/1B	139/1B	58. Anaikuppam Village
			0.01.02	139/19	Do.	139/1B	139/1B	139/1B	139/1B
			0.00.98	139/20	Do.	139/1B	139/1B	139/1B	139/1B

திருவாரூர்.
2010 ஜூன் 4.

எம். சந்திரசேகரன்,
மாவட்ட ஆட்சியர்.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், புதுக்கோட்டை.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை.

(ந.க. எண் 14681/2008/இ2.)

No. VI(2)/370/2010.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம், பிரிவு 1, உட்பிரிவு 121-ன்கீழ் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்கீழ் புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு மாநில அரசிதழ்/புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழ்களில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து புதுக்கோட்டை மாவட்டம், குளத்தூர் தாலுகா, வெள்ளூர் ஊராட்சிக்கு உட்பட்ட அடியில் கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள நிலங்கள் அதன் எதிரில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலத்தை மேற்படி பஞ்சாயத்துக்கள் சட்ட அமுலிருந்து நீக்கப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது:—

அட்டவணை

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், குளத்தூர் வட்டம், வெள்ளனூர் ஊராட்சி, வெள்ளனூர் கிராமம்.

புல எண் மற்றும் உட்பிரிவு.	மொத்த விஸ்தீரணம். (ஹெக்டேர்)	வகைபாடு.	நீக்கப்பட்ட பரப்பு.	நான்கெல்லைகள்			
				வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
321/57	5.02.5	Mekkal (மேய்ச்சல் தரை)	0.11.5	316 335	317 318	திருவேங்கை வாசல் கிராமம்.	323 324

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section 1 of Section 121 of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994, the District Collector of Pudukkottai here by directs that from and the date of publication of this notification in the **Tamil Nadu Government Gazette** and **Pudukkottai District Gazette** as detailed in the Schedule below lying with in the limits of Vellanur panchayat at Kulathur Taluk, Pudukkottai District shall be executed from the operation of the Tamil Nadu Panchayat Act, 1994:—

SCHEDULE

Pudukkottai District, Kulathur Taluk, Vellanur Panchayat, Vellanur Village.

Survey No. Sub-Division	Extent	Classification	Extent withdrawn.	Boundaries			
				North SF.No.	East SF.No.	South SF.No.	West SF.No.
(1)	(2)	(3)	(4) (Hectares)	(5)	(6)	(7)	(8)
321/57	5.02.5	Mekkal	0.11.5	316 335	317 318	Thiruvikai Vasal Village	323 324

ஆ. சுகந்தி,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

புதுக்கோட்டை,
2010 ஜூலை 9.

DIRECTOR OF TOWN PANCHAYATS, CHENNAI

List of Successful Candidates for Councillors of Town Panchayats

(ந.க. எண். 7374/2010/இ3.)

No. VI(2)/371/2010.

In exercise of the powers conferred under Rule 91 of the Tamil Nadu Town Panchayats, Third Grade Municipalities, Municipalities and Corporations (Elections) Rules 2006, the names of the duly elected candidates of Town Panchayats in the Casual Election held on 22nd July 2010 are as follows:—

Sl.No.	District Name	Town Panchayat Name	Name (Thiruvialargal)	Ward No.	Party
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Tiruvallur	Minjur	I. Sithik Basha	1	INC
2	Tiruvallur	Pallipet	Tmt.V. Chithra	3	INC
3	Tiruvallur	Gummidipoondi	Tmt.T.R. Lakshmi	10	DMK
4	Tiruvallur	Naravarikuppam	Tmt.L.V. Jayasri	16	DMK
5	Vellore	Pennathur	S.R. Manavalan	3	IND

Sl.No.	District Name	Town Panchayat Name	Name (Thiruvargal)	Ward No.	Party
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6	Thiruvannamalai	Kannamangalam	L.Selvam	5	DMK
7	Dharmapuri	Kadathur	Tmt.M.Magheswari	3	DMK
8	Krishnagiri	Kaveripattinam	M.Mathayan	15	IND
9	Salem	Thedavur	S.Balamurugan	3	IND
10	Salem	Arasiramani	Tmt.P.Jeyanthi	2	DMK
11	Nammakkal	Paramathy	R.Palanisamy	6	IND
12	Erode	Avalpoondurai	Tmt.P.Rathinam	10	IND
13	Tiruppur	Uthukuli	H.Rabhia	5	DMK
14	Coimbatore	Kinathukadavu	Tmt.N.Chithra	4	DMK
15	Coimbatore	Vettaikaranpudur	P.Jeyakumar	9	DMK
16	Coimbatore	Karumathampatti	M.Legoriya Charli	9	DMK
17	Coimbatore	Vedapatti	S.Ganeshkumar	11	INC
18	Coimbatore	Samathur	K.Balasubramanian	5	IND
19	The Nilgiris	Adigaratty	Tmt.S.Nagajothi	15	DMK
20	The Nilgiris	O"valley	S.Subramani	5	AIADMK
21	Cuddalore	Bhuvanagiri	K.Govindasamy (a)B.J.K.Muthu	7	DMK
22	Cuddalore	Melpattambakkam	R.Govindasamy	14	DMK
23	Villupuram	Ulundurpet	M.Ramachandran	11	DMK
24	Thanjavur	Veppathur	A.Arul Mariasusai	15	DMK
25	Nagapattinam	Thalanayar	R.Pakrisamy	13	DMK
26	Tiruchirappalli	Thathiengarpet	Tmt.N.Sasikala	13	DMK
27	Tiruchirappalli	Manachanallur	Tmt.B.Malathi	2	INC
28	Tiruchirappalli	Balakrishnampatti	B.Vellayan	12	DMK
29	Ariyalur	Varadharajanpet	C.Periyanaiyagasamy	13	DMK
30	Dindigul	Thadicombu	T.S.K.Soundararajan	13	DMK
31	Dindigul	Vadamadurai	Tmt.V.Lakshmi	3	DMK
32	Dindigul	Ayakudi	D.Sudhakaran	15	DMK
33	Karur	Punjaipugalur	A.Noormohamed	7	DMK
34	Theni	Pannaipuram	Tmt.S.Vasanthi	1	DMK
35	Theni	Pannaipuram	P.Duraisamy	13	DMK
36	Theni	Odaipatti	Tmt.K.Murugeswari	10	IND
37	Theni	Veerapandi	Tmt.M.Kanagamani	14	DMK
38	Sivagangai	Ilayankudi	D.M.A.Syed Raghman	6	INC
39	Sivagangai	Manamadurai	Tmt.D.Pandeswari	2	DMK
40	Virudhunagar	Chettiarpatti	S.Manickam	13	DMK
41	Virudhunagar	W.Pudupatti	K.Rajeshkumar	9	DMK

Sl.No.	District Name	Town Panchayat Name	Name (Thiruvargal)	Ward No.	Party
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
42	Ramanathapuram	Kamuthi	C.Vikrapandian	11	IND
43	Ramanathapuram	Kamuthi	S.Ponraj	12	IND
44	Ramanathapuram	Kamuthi	R.Jothimani	13	IND
45	Ramanathapuram	Mandapam	Tmt.Panchavarnam	14	DMK
46	Tirunelveli	Panagudi	S.Kumar	14	IND
47	Tirunelveli	Vadakkuvalliyoor	K.Kumaraguru	16	DMK
48	Tirunelveli	Melagaram	Tmt.N.Chithra	7	DMK
49	Tirunelveli	Pudur (S)	S.Sankar	7	INC
50	Tuticorin	Sathankulam	Tmt.M.Kalaiselvi	9	IND
51	Tuticorin	Ettayapuram	Tmt.V.Kartheeswari	13	IND
52	Tuticorin	Kayathar	U.Kombaiya	15	DMK
53	Kanyakumari	Ezhudesam	S.Rajkumar	10	BJP
54	Kanyakumari	Thiruvattar	M.Devadhas	12	DMK
55	Kanyakumari	Puthalam	B.Suresh	15	BJP
56	Kanyakumari	Azhagiapandipuram	A.Razhak	1	DMK
57	Kanyakumari	Azhagappapuram	S.Ayyappan	1	DMK

List of successful Candidates for Chairman, Vice-Chairman and Members of Appointment and Appeal Committee of Town Panchayats.

(ந.க. எண். 7374/2010/இ3.)

No. VI(2)/372/2010.

In exercise of the powers conferred under Rule 113(2) of the Tamil Nadu Town Panchayats, Third Grade Municipalities, Municipalities and Corporation (Elections) Rules 2006 the names of the candidates duly elected as Chairman, Vice-Chairman of the respective Town Panchayats in the indirect election and the names of the duly elected candidates of Appointment Committee and Taxation Appeal Committee in Town Panchayats.

Date	Name of District	Name of Town Panchayats	Detail Post	Name	Ward No.	Party
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
31.05.2010	Thiruvarur	Koradacheri	Taxation and Appeal Committee	K.Sivalingam	12	INC
31.05.2010	Thiruvarur	Koradacheri	Taxation and Appeal Committee	G.Arujanan	10	DMK
31.05.2010	Thiruvarur	Koradacheri	Taxation and Appeal Committee	Tmt.R.Maniammal	5	DMK
31.05.2010	Thiruvarur	Koradacheri	Taxation and Appeal Committee	Tmt.Gnanakalanjiyam	7	INC
31.05.2010	Thiruvarur	Koradacheri	Appointment Committee	N.Bakthavatchalam	2	DMK
30.06.2010	Tuticorin	Kayathar	Chairman	B.Ismail Mohideen	—	DMK

குறளகம்,
சென்னை-600 108,
2010 ஜூலை 28.

சு. இராசேந்திரன்,
பேரநாட்சிகளின் இயக்குநர்.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

Notification No. TNERC/NCES Regn./16/8, dated 20-07-2010

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D873/2010.]

No. VI(2)/373/2010.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission under section 181 read with sections 61(h) and 86(1)(e) of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003), specified and notified in the *Tamil Nadu Government Gazette* dated the **27th February 2008**, the **Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008**;

And Whereas it is considered necessary to issue certain amendments to the above Regulations and such amendments shall be subject to the condition of the previous publication and accordingly undergone such previous publication;

Now, Therefore, in exercise of the powers conferred by section 181 read with Sections 61(h) and 86(1) (e) of the said Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003), and all other powers enabling it in that behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following Amending Regulations to the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy Regulations, 2008 (herein referred to as the Principal Regulations) issued under Notification No. TNERC/NCES Regn./16/1 dated 8th February, 2008 and published in Part VI-Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 27th February 2008.

Amending Regulations:**1. Short title and commencement.—**

(a) These Regulations may be called the Power Procurement from New and Renewable Sources of Energy (Amendment) Regulations, 2010.

(b) They shall come into force on 27th day of May, 2010.

2. Amendment of Regulation 6 of the Principal Regulations.—

In regulation 6 of the Principal Regulations, for the first sentence, the following sentence shall be substituted, namely:-

"The tariff as determined by the Commission by a general or specific order for the purchase of power from each type of renewable source by the distribution licensee as referred to in clause 4(3) shall remain in force for such period as specified by the Commission in such tariff orders"

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,
23rd July 2010.

R.V. RAJAH,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

(அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ/மரபுசாரா எரிசக்தி ஆதாரங்கள்ஒழுங்குமுறைவிதி/16/8, 20-07-2010 நாள்(16/8))

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2008ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள் ஒழுங்குமுறைவிதிகளிலிருந்து செய்யப்படும் எரிசக்திக் கொள்முதல் பற்றி 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 61(h) மற்றும் 86(1)(e) பிரிவுகளுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181ஆம் பிரிவின்படி குறித்துரைத்துள்ளது மற்றும் 2008ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி 27 நாள்(16/8) தமிழ்நாடு அரசிதழில் அறிவிக்கை செய்துள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் மேலேயுள்ள ஒழுங்குமுறைவிதிகளுக்கு ஒருசில திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியம் எனக் கருதுவதாலும், மற்றும் அத்தகைய திருத்தங்கள், முந்திய வெளியீட்டின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டிருத்தல் வேண்டும் மற்றும் அதற்கிணங்க முந்திய வெளியீடு செய்யப்பட்டிருப்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, மேற்சொன்ன 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 61(h) மற்றும் 86(1)(e) பிரிவுகளுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181ஆம் பிரிவின்படி வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களையும், மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், (இதன் பின்பு இதில் முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று குறிப்பிடப்படும்) 2008ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்களிலிருந்து மின்சாரமுதல்

செய்வதற்காக 2008ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி 8ஆம் நாளிட்ட அறிவிக்கை எண்.த.ந.மி.ஒ. /ம.சா. எ.ஆ. ஒழுங்குமுறைவிதி (NCES Regulation)/ 16/1இன்படி பிறப்பிக்கப்பட்டு மற்றும் 2008 பிப்ரவரி 27ஆம் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பகுதி VI—பிரிவு 2இல் அது வெளியிடப்பட்டிருப்பதாலும், இதன்மூலம், பின்வரும் திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதிகளைச் செய்கிறது.

திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறைவிதிகள்

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம்.-

(அ) இந்த விதித்தொகுப்பு, 2010ஆம் ஆண்டு புதிய மற்றும் புதுப்பிக்கத்தக்க எரிசக்தி ஆதாரங்கள் (திருத்தம்) ஒழுங்குமுறைவிதிகள் என்று அழைக்கப்பெறும்.

(ஆ) இவை 2010ஆம் ஆண்டு மே 27ஆம் நாளிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

2. முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 6ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம்.-

முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதியின் 6ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில், முதலாம் வாக்கியத்திற்குப் பதிலாக பின்வரும் வாக்கியம் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்:-

“பிரிவு 4(3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டவாறு, ஒவ்வொரு வகையான புதுப்பிக்கத்தக்க ஆதாரத்திலிருந்து மின் பகிர்மான உரிமத்தாரரால் கொள்முதல் செய்யப்படும் மின்சாரத்திற்காக பொது அல்லது குறித்தவகை ஆணை வாயிலாக ஆணையத்தினால் நிர்ணயிக்கப்படும் மின்கட்டணவீதமானது, ஆணையத்தினால் பிறப்பிக்கப்படும் அத்தகைய மின்கட்டணவீத ஆணைகளில் குறித்துரைக்கப்படும் காலஅளவிற்கு தொடர்ந்து நடைமுறையில் இருக்கும்”.

(குமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2010 ஜூலை 23.

ரா. வெ. ராஜா,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS.

LOSS OF CERTIFICATES.

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/374/2010.	Malarvizhi, V., Rajagopal Polytechnic, Gudiyattam.	531616 D.C.A. 018869	April 1994	Electrical and Electronics Engineering First Class with Distinction.	Lr. No. 108156/M4/2010, 20-7-2010.

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/375/2010.	Asia Begum, A. (01-06-1988)	338819 450104 SC 523643 JE 934484 JE 933990	February 2007	TES Distinction TTJ Distinction STJ First Class	கடித எண் 105222/டீ.டி.(3)/2010, 21-7-2010.
No. VI(2)/376/2010.	Senthatty, S.	059272 061998 061998 SB 037019 JD 042414	July 1991 December 1992	TES Second Class TTS Second Class SEJ Second Class	கடித எண் 105223/டீ.டி.(3)/2010, 21-7-2010
No. VI(2)/377/2010.	J. Antony Lourdu Iruthayam	531336 468087 SC 445437 SC 0289949	February 2003 July 1999	TTS Distinction TES First Class	கடித எண் 107093/டீ.டி.(3)/2010, 21-7-2010.
No. VI(2)/378/2010.	Manoj Kumar, B. (14-08-1983)	344509 354608 JE 0455335 SC 0297742	July 1999 February 2000	TEJ First Class TES First Class	கடித எண் 108185/டீ.டி.(3)/2010, 21-7-2010.
No. VI(2)/379/2010.	Karpagam, A.	147290 163095 163521 152253 JD 031734 SC 096828 JE 068349	December 1992 January 1995 July 1994 July 1993	TEJ Second Class TTS Second Class TTJ First Class TES Second Class	கடித எண் 108399/டீ.டி.(3)/2010, 21-7-2010.
No. VI(2)/380/2010.	Pugazhendi, B. (07-12-1983)	435541 SC 437578	February 2003	TES First Class	கடித எண் 108609/டீ.டி.(3)/2010, 21-7-2010.

KUMAR JAYANT,
Commissioner of Technical Education
and Chairman, Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/381/2010.					
Pudukkottai:					
1	Karthikeyan, N. Mount Zion Mat. Hr. Sec. School, Pudukkottai.	227787	March 2000	Matric	ந.க.எண் 118324/எம்-2/2010, 24-7-2010.
Perambalur:					
2	Mayuran, S. S. Ramakrishna Mat. Hr. Sec. School, Perambalur.	838017	April 2004	Matric	Do.
Tiruchirappalli:					
3	M. Suresh Kumar, YMCA Mat. Hr. Sec. School, Tiruchirappalli-14.	212734	April 1994	Matric	Do.
4	Saratha, N., Kalaimagal Mat. Hr. Sec. School, Trichy.	223265	April 1998	Matric	Do.
Nagapattinam:					
5	V.A. Sowndhariya, Nagore CRES Mat. (G) Hr. Sec. School, Nagore.	835813	March 2002	Matric	Do.
Thanjavur:					
6	Karthy Keyan, P., Shankara Mat. Hr. Sec. School, Mannargudi.	836067	March 2002	Matric	Do.
Tindivanam:					
7	Ramya Sri, R., Mont Fort Mat. Hr. Sec. School, Tindivanam.	852646	March 2006	Matric	Do.
Villupuram:					
8	Kala, M., (Private)	702369	July 2007	Matric	Do.
9	Kala, M., Holy Angels Mat. Hr. Sec. School, Rettanai	904901	March 2007	Matric	Do.
Cuddalore:					
10	Tamil Thenmozhi, R., Seventhday Adv. Mat. Hr. Sec. School, Neyveli.	215196	April 1994	Matric	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Cuddalore—Cont.					
11	Vivekraj, B., Jawahar Mat. Hr. Sec. School, Neyveli.	853275	March 2005	Matric	ந.க.எண் 118324/எம்-2/2010, 24-7-2010.

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிகுலேசன் தேர்வுக் குழுவும்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/382/2010.

Ponneri:

1	Ashwameth, J., Velammal Mat. Hr. Sec. School, Mugappair.	243565	March 1999	Matric	ந.க.எண் 120845/எம்1/2010, 24-07-2010.
2	Kadhar Basha, M., Bharat Mat. Hr. Sec. School, Ponneri.	851614	March 2001	Matric	Do.
3	Pavithra, P., Bharat Mat. Hr. Sec. School, Ponneri.	859692	March 2003	Matric	Do.
4	Saranisha, S., St. Josephs Mat. Hr. Sec. School, Ambattur.	932756	March 2008	Matric	Do.
5	J. Sudhir Benjamin., St. Thomas Mat. School, Chennai-51.	267763	March 2000	Matric	Do.

Tiruvallur:

6	Bhuvanesh, K.J., St. Marys Mat. School, Pallipet.	871048	April 2004	Matric	Do.
---	--	--------	------------	--------	-----

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிகுலேசன் தேர்வுக் குழுவும்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/383/2010.

	G. செல்வி, திறந்தவெளிப் பள்ளி	200825 18328	பிப்ரவரி 2002	S.S.L.C.	ந.க. எண் 09448/ஈ.1/2010, 23-07-2010.
--	----------------------------------	-----------------	---------------	----------	---

ரெ. இளங்கோவன்,
இயக்குநர்,
ஆசிரியர் கல்வி ஆராய்ச்சி மற்றும்
பயிற்சி இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/384/2010.	Pandiaraj, P., DIET Vanaramutty.	9570174 TT1 0103200 TT1 0117076	Feb 1996 July 1997	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண் 075012/சி-1/2009, 20-07-2010.
No. VI(2)/385/2010.	Sangeetha, S., Jaya Vignesh Teachers Training Institute, Cuddalore.	0736104 TT1 973899 TT2 722929 DTE 910399	Feb 1996 August 2005	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண் 107562/சி-2/2010, 23-07-2010.
No. VI(2)/386/2010.	Vanitha, D., Holy Flower Teachers Training Institute, Pondicherry.	0838325 TT1 1024725 TT2 825228 TTG 862929 DTE 964063	June 2008 June 2009	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண் 018078/சி-2/2010, 26-07-2010.
No. VI(2)/387/2010.	சி. இராஜ ராஜேஸ்வரி, தூய தெரசா ஆசிரியர் பயிற்சி (பெ) நிறுவனம், நாகப்பட்டினம்.	0624261 TT1 914353 TT2 669644 TTG 771473 DTE 863060	டிசம்பர் 2006 அக்டோபர் 2007	ஆசிரியர் கல்வி பட்டயம்.	ந.க.எண் 148995/சி-2/2010, 27-07-2010.

த. உமா,

செயலாளர்,

மாநில பள்ளித் தேர்வுக் குழுவும் மற்றும்

இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),

அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,

சென்னை-600 006.

No. VI(2)/388/2010.

சென்னை:

J. ஜெயந்தி வேளாங்கன்னி.

200541

மே 2001

இசை ஆசிரியர்
சான்றிதழ்.

ந.க.எண் 034365/ஜி3/2010,
27-7-2010

க. சந்திரவதனி,

கூடுதல் செயலாளர் (ந.எஸ்.எல்.சி.),

அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,

சென்னை-600 006.

திருத்த அறிவிக்கை

(ந.க. எண் 008008/ஜி2/2010.)

தமிழ்நாடு அரசிதழ் வெளியீடு எண் 21 நாள், 21 ஜூன் 2010, பகுதி VI—பிரிவு 2, பக்கம் 238-ல் அறிவிக்கை No. VI(2)/247/2010-ல் பாளையங்கோட்டை G. பரமேஸ்வரி, பதிவெண் 2148/ஆகஸ்டு 1990 மற்றும் கோபிசெட்டிப்பாளையம் M.K. ஜான்சிராணி, பதிவெண் 502767/நவம்பர் 2005 தொழிலாசிரியர் பயிற்சி சான்றிதழ், “ந.க. எண். 008008/ஜி2/2010, 14-5-2009” என்று இருப்பதை ந.க. எண். 008008/ஜி2/2010, 14-5-2010 என திருத்தி வாசிக்கவும்.

சென்னை-600 006.

2010 ஜூலை 22.

க. சந்திரவதனி,

கூடுதல் செயலாளர் (ந.எஸ்.எல்.சி.),

அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,